
.*n*:'iii'*"r*i*:'r"b
EOCHA I' XEPUEN}T'IiA

IIEHTPAIIITA E3BOPEA I(OMNCtrJA

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka b) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik

BiH" broj 39/14) i dtana 8. Poslovnika Centralne izbome komisije Bosne i Hercegovine (..SluZbeni

glasnik BiH.. br.29118 i 25120), na preporuku Komisije za javne nabavke od 04.11.2020. godine,

Centralna izboma komisija Bosne i Hercegovine je na 77. sjednici. odrZanoj 10.11.2020. godine'

donijela
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlaEa

(l) Ugovor za javnu nabavku kancelarijskog namjestaja, arhivski metalni ormari LoT-2
dodjeljuje se ponudadu ,,Defter" d.o.o' Sarajevo, Gata6ka br. 20' 71000 - Sarajevo.

(2) Ponuda ponudada iz stava (l) dispozitiva ove odluke je u skladu sa kriterijima i tehnidkom

specifikacijom utvrdenom tenderskom dokumentacijom iocijenjenaje prihvatljivom po ponuilenoj

cijeni u iznosu od 1.172,00 KM bez PDV, odnosno 1.37120 KM sa PDV.

(3) Ponutladu iz srava (1) ove Odluke ie biti dodijeljen ugovor u skladu sa elementima Ponude, te

uslovima i kriterijima utvrdenim u obavjestenju o nabavci i tenderskoj dokumentaciji.

(4) Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke kancelarijskog namjeStaja. arhivski metalni ormari - LOT-2 proveden je

putem ko;kurentskog zahtjeva za dostaru ponuda. Obavje5tenje o javnoj nabavci objavljeno je na

iortalu javnih nabavki broj: 794-7 -l-183-3-31/20 od 19.10.2020. godine. Do krajnjeg roka za

prijem ponuda dana 30.10.2020. godine do 14.00 sati na adresu Centralne izbome komisije BiH

ioitarlj.n. su dvije ponude ponuilada Defter" d.o.o. Sarajevo, Gatadka br. 20, 71000 - Sarajevo i
ponudada ..Adut plus" doo. Bulevar vojvode Stepe Stepanovi6a. Banja Luka.

Komisija za javnu nabavku imenovana odlukom broj: l6-3-769-2/20 od 28.08.2020. godine,

izvrSila je pregled i ocjenu ponuda o demu je sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:

16-3-764-10120 od 04.1 1.2020. godine. godine. koji je prilogu ove odluke i utvrdila da je ponuda

ponudada Defter* d.o.o. Sarajevo, Gataika br. 20, 71000 - sarajevo prihvatljiva. buduci da je u
,klud, ru zahtjevima iz predmetne tenderske dokumentacije i ponudena je najniZa cijena u odnosu

na drugorangiranog ponudada. koja je u okviru planirane vrijednosti nabavke'

Komisija je uputila preporuku Centralnoj izbomoj komisiji BiH za izbor najpovoljnijeg ponudada i

dodjelu ugovora na ukupnu cijenu u iznosu od 1.172,00 KM bez PDV, odnosno 1.371'20 KM sa

pnV. tojije sniZena za 30,9 % u postupku e-aukcije u odnosu na podetnu ponudenu cijenu.

Uzimajuii u obzir navedeno. odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

pouka o pravnom tijeku: Zalba se izjavljuje Centralnoj izbomoj komisiji Bosne i Hercegovine u

pisanoj formi u tri primjerka neposredno ili preporudenom postanskom positjkom u roku od pet (5)

dana od dana prijema ove Odluke.
o: ,,

Broj : 07-2-l 6-3-7 69-13/20
Sarajevo. 10. I 1 .2020. godine

Dostavljeno:

rj

SJ k

o finansij ske poslove
IK BiH t s u.izbori.ba

1 . Ponudadima
2. Odsjeku za materijaln
3. Na inlemet stranicu C
4. aia

2

Bakalar


